
UCHWAŁA NR XIII/353/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 września 2007 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów w Szczecinie

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043 Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych w Szczecinie dla których 
Miasto Szczecin jest organem prowadzącym oraz określa się granice ich obwodów jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych w Szczecinie prowadzonych 
przez inne organy jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie dla których Miasto 
Szczecin jest organem prowadzącym oraz określa się granice ich obwodów jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie prowadzonych przez inne 
organy jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Tracą moc:
1) Uchwała Nr II/W/76/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie 

planu sieci publicznych szkół podstawowych w Szczecinie, zmieniona uchwałami:
Nr X/402/99 z dnia 21 czerwca 1999 r., Nr XXVII/705/2000 z dnia 24 lipca 2000 r., 
Nr LIII/1191/02 z dnia 17 czerwca 2002 r.,

2) Uchwała Nr II/W/77/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie 
sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie prowadzonych przez Miasto Szczecin, 
zmieniona uchwałami: Nr X/407/99 z dnia 21 czerwca 1999 r., Nr XXVII/704/2000
z dnia 24 lipca 2000 r., Nr XLIV/928/01 z dnia 15 października 2001 r.,
Nr LIII/1190/02 z dnia 17 czerwca 2002 r. Nr V/89/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r.,
Nr XV/310/04 z dnia 19 stycznia 2004 r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


